
N. 684 Raccolta Gen. Determ. Respons. Servizi.

Cod. Fisc. e Partita I.V.A. 00 445 110877
Tel. +39 095 7720630
Fax. +39 095 7720617
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: ufficiotecnico@comune.maletto.ct.it
             area_tecnica@malettopec.e-etna.it

AreA TecnicA

FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF

COPIA DETERMINAZIONE N. 271-AREA TECNICA  DEL 08-11-2016

Il Responsabile dell'AREA TECNICA

-VISTA la Determinazione Sindacale n.4 del 12 febbraio 2016 con la quale sono - stati attribuiti gli
incarichi gestionali, con scadenza al 31 dicembre 2016;
-VISTA la determinazione n. 205/A.T. dell’8 settembre 2016 con la quale è stato approvato il
capitolato speciale con allegato preventivo di spesa per l'importo complessivo di € 8.382,00 per anni tre
e che con la stessa è stato stabilito di procedere all’affidamento mediante l’espletamento di Procedura
negoziata  senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi degli art. 36 comma 2 lett. a), art. 63
comma 2 lett.c). del D.lgs 50/2016, da esperirsi con il criterio del minor prezzo, come previsto dell’art.
95, c.4 lett. a) in percentuale unica sull’importo triennale, ai sensi dell’art. 97 del D.lgs n. 50/2016;
-VISTA l’aggiudicazione provvisoria dichiarata dalla commissione nella seduta del 03 ottobre 2016 è
stata a favore della Ditta Consorzio Servizi Tecnologici di Bronte con il ribasso del 6,25% di cui al
Verbale pubblicato all’Albo online del Comune tre giorni consecutivi e non festivi dal 03 ottobre 2016
al 06 ottobre 2016;
-PRESO ATTO che nei termini di pubblicazione del verbale di gara non sono pervenuti osservazioni
e/o reclami e né nei successivi sette giorni dalla predetta pubblicazione;
RITENUTO di dover adottare il provvedimento di aggiudicazione - definitiva per stipula del relativo
contratto;
-VISTO l’art. 51 della legge n. 142/90, come modificato dalla legge n. 127/97 e n. 191/98, recepito con
L.R. n. 23/98;
-VISTO lo Statuto Comunale;
-VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana come modificato ed integrato dalle
LL.RR. nn. 48/1991 e 30/2000

D E T E R M I N A

Di aggiudicare definitivamente il Servizio e manutenzione ordinaria impianti termici negli edifici di1.
proprietà comunale per anni tre alla Ditta Consorzio Servizi Tecnologici di Bronte che ha offerto il
ribasso del 6,25%, sull’importo di €. 6.600,00.

OGGETTO:Aggiudicazione definitiva relativa al Servizio e manutenzione ordinaria
impianti termici negli edifici di proprietà comunale per anni tre. CODICE
CIG: ZA3147090F.



Di comunicare tempestivamente la presente aggiudicazione definitiva, e comunque, non oltre cinque2.
giorni dalla data del presente atto, all’aggiudicatario
Di autorizzare la stipula del contratto con la citata ditta visto l'esito positivo della verifica dei3.
requisiti, nonché previa produzione da parte della stessa della cauzione definitiva, della polizza
assicurativa e del pagamento delle spese contrattuali etc....
Trasmettere la presente determinazione al servizio economico finanziario ai sensi dell’art. 40 del4.
Regolamento Comunale di contabilità.
Di dare atto che la presente è trasmessa alla P.O. Amministrativa per la pubblicazione ed è esecutiva5.
dalla data di emissione non avendo rilevanza contabile e non prevedendo impegni di spesa.

Dalla Residenza Municipale, addì  08-11-2016

Il Responsabile del Procedimento Il RESPONSABILE P.O. AREA TECNICA
( F.to  ) ( F.to GIUFFRIDA ANTONINO GIOVANNI )

Determinazione AREA TECNICA n.271 del 08-11-2016 COMUNE DI MALETTO

Pag. 2



Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, su conforme relazione del Messo comunale, attesta che la presente
determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa,
approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata
pubblicata all’Albo onLine del Comune, per quindici giorni consecutivi,

dal 15-11-2016 al 29-11-2016, a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì___________________

Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to ( COSTA ANNAMARIA)

Determinazione AREA TECNICA n.271 del 08-11-2016 COMUNE DI MALETTO

Pag. 3


